
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22322  Gruppe Regionsliga Frauen St. 3

Datum 22.05.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TKJ Sarstedt

Spielort Sarstedt, SH SZ  Gastmannschaft MTV Rohrsen II

 

Heimmannschaft

TKJ Sarstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schütze, Hanna - Sophie - - 1 24:37

3 Mund, Lea - - 5

4 Sandrock, Neele - - 3

5 Eilers, Marie Christine - - 7 6/7 34:22

6 Hartmann, Hanna Sophia - - 2 47:10

9 Jentzsch, Lara - - 2

10 Benner, Sophie - - 2

12 Speer, Dana - - 5

13 Hochmuth, Anna Marie - - 7

14 Herrendörfer, Nadine - - 1 46:14

18 Schröder, Fabienne - - 1

67 Lenz, Johanna - -

98 Klamt, Viona - -

99 Bergmann, Fenya - - 4

A Gütt, Nicolas - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Rohrsen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Siegmann, Annika - - 1 22:36

4 Duus, Sina - - 2

6 Wächter, Jennifer - - 57:18

7 Schulze, Malena - - 1

8 Symann, Inga - - 5

13 Vehlies, Elisa - - 1 38:36 54:43

15 Lages, Antje - - 7 2/2

16 Niemeyer, Neele - - 3

17 Lieber, Sarah - - 2 19:44 37:16

18 Wächter, Sylvana - - 2

21 Flügge-Kranz, Merle - -

26 Griese, Lilly - - 2

81 Schaper, Janina - -

A Bortfeldt, Sebastian - - 54:25 54:25

B Pfennig, Ines - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:39

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 51:42

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pagel, Bastian - - - - -

Zeitn. Sandin, Tara - - - - -

Sek. Sandin, Nico - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TKJ Sarstedt

Ergebnis 40:26 (21:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:43 0:1 Tor 7 Schulze, Malena

Gast 01:40 0:2 Tor 16 Niemeyer, Neele

Heim 01:53 1:2 Tor 13 Hochmuth, Anna Marie

Gast 02:23 1:3 Tor 16 Niemeyer, Neele

Gast 02:56 1:4 Tor 26 Griese, Lilly

Heim 03:18 2:4 Tor 13 Hochmuth, Anna Marie

Gast 03:46 2:5 Tor 16 Niemeyer, Neele

Heim 04:01 3:5 Tor 12 Speer, Dana

Heim 05:07 4:5 7m mit Tor 5 Eilers, Marie Christine

Gast 05:31 4:6 Tor 17 Lieber, Sarah

Heim 09:14 5:6 Tor 13 Hochmuth, Anna Marie

Gast 10:03 5:7 Tor 15 Lages, Antje

Heim 10:21 6:7 Tor 13 Hochmuth, Anna Marie

Heim 10:54 7:7 Tor 12 Speer, Dana

Heim 11:42 8:7 7m mit Tor 5 Eilers, Marie Christine

Gast 12:09 8:8 Tor 15 Lages, Antje

Heim 12:48 8:8 7m ohne Tor 5 Eilers, Marie Christine

Heim 12:50 9:8 Tor 5 Eilers, Marie Christine

Heim 14:11 10:8 Tor 99 Bergmann, Fenya

Heim 16:09 11:8 Tor 3 Mund, Lea

16:39 Auszeit Gast

Gast 17:07 11:9 7m mit Tor 15 Lages, Antje

Heim 17:30 12:9 Tor 2 Schütze, Hanna - Sophie

Heim 19:17 13:9 Tor 3 Mund, Lea

Gast 19:44 2 Minuten 17 Lieber, Sarah

Heim 19:55 14:9 Tor 3 Mund, Lea

Gast 20:22 14:10 Tor 18 Wächter, Sylvana

Heim 20:58 15:10 Tor 18 Schröder, Fabienne

Gast 22:36 Verwarnung 3 Siegmann, Annika

Heim 22:41 16:10 7m mit Tor 5 Eilers, Marie Christine

Gast 24:05 16:11 Tor 15 Lages, Antje

Heim 24:30 17:11 Tor 4 Sandrock, Neele

Heim 24:37 Verwarnung 2 Schütze, Hanna - Sophie

Gast 24:51 17:12 Tor 17 Lieber, Sarah

Heim 25:30 18:12 Tor 9 Jentzsch, Lara

Heim 26:35 19:12 Tor 3 Mund, Lea

Gast 27:28 19:13 Tor 3 Siegmann, Annika

Heim 27:50 20:13 Tor 6 Hartmann, Hanna Sophia

Gast 28:32 20:14 Tor 8 Symann, Inga

Gast 29:40 20:15 Tor 8 Symann, Inga

Heim 29:54 21:15 Tor 3 Mund, Lea

Heim 31:27 22:15 Tor 14 Herrendörfer, Nadine

Heim 31:52 23:15 Tor 99 Bergmann, Fenya

Heim 33:51 24:15 Tor 13 Hochmuth, Anna Marie

Heim 34:22 2 Minuten 5 Eilers, Marie Christine

Gast 34:22 24:16 Tor 15 Lages, Antje

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:44 25:16 Tor 10 Benner, Sophie

Heim 35:23 26:16 Tor 99 Bergmann, Fenya

Heim 36:38 27:16 Tor 12 Speer, Dana

Gast 36:46 27:17 7m mit Tor 15 Lages, Antje

Gast 37:16 2 Minuten 17 Lieber, Sarah

Heim 37:16 28:17 7m mit Tor 5 Eilers, Marie Christine

Gast 38:36 2 Minuten 13 Vehlies, Elisa

Heim 39:00 29:17 7m mit Tor 5 Eilers, Marie Christine

Gast 39:44 29:18 Tor 8 Symann, Inga

Heim 39:57 30:18 Tor 13 Hochmuth, Anna Marie

Gast 40:18 30:19 Tor 4 Duus, Sina

Gast 41:47 30:20 Tor 4 Duus, Sina

Heim 42:11 31:20 Tor 10 Benner, Sophie

Heim 42:46 32:20 Tor 12 Speer, Dana

Gast 43:06 32:21 Tor 8 Symann, Inga

Heim 43:39 33:21 Tor 13 Hochmuth, Anna Marie

Heim 44:36 34:21 Tor 12 Speer, Dana

Gast 45:01 34:22 Tor 8 Symann, Inga

Gast 45:33 34:23 Tor 15 Lages, Antje

Heim 46:14 2 Minuten 14 Herrendörfer, Nadine

Gast 46:25 34:24 Tor 18 Wächter, Sylvana

Heim 47:10 2 Minuten 6 Hartmann, Hanna Sophia

Heim 49:06 35:24 Tor 99 Bergmann, Fenya

Heim 49:52 36:24 Tor 4 Sandrock, Neele

Gast 51:23 36:25 Tor 26 Griese, Lilly

51:42 Auszeit Gast

Heim 52:26 37:25 Tor 4 Sandrock, Neele

Heim 53:05 38:25 Tor 6 Hartmann, Hanna Sophia

Gast 54:25 Verwarnung A Bortfeldt, Sebastian

Gast 54:25 2 Minuten A Bortfeldt, Sebastian

Gast 54:43 2 Minuten 13 Vehlies, Elisa

Heim 54:54 39:25 Tor 9 Jentzsch, Lara

Gast 57:18 2 Minuten 6 Wächter, Jennifer

Heim 58:11 40:25 7m mit Tor 5 Eilers, Marie Christine

Gast 58:47 40:26 Tor 13 Vehlies, Elisa
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